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Herstellerhinweis

Das Ergebnis aus der VIN-Abfrage enthilt Angaben vom Hersteller an denen die Deutsche Automobll
Treuhand GmbH die erforderllchen Rechte zurAufbearbeltlmg und Veroﬂ’enthchung hat.

.Modellldentlfiznerung
VIN - ZCFC2971005508917 |
DAT €uropa-Code® .00 000 000 000 0000 kz:0 . Baujahr
Ausstattungen ' ‘
DAT-N_ummer Herstellercode Text
Model: 29L10V | Van CltyCamlon 2,8-3 49 t(F1)
(F254) |
WS-IC: 0
00072 REAR ANTI ROLL BAR
‘ 00154 WITHOUT TOW HOQK
oy ~ 00175 FUEL TANK 70L
£y 00219 WHEEL CHOCKS (2)
. " 00342 RADIATOR IN ALUMINUM
00567 110 AH BATTERY
00587 CAB REAR TRIM PANEL
00599 PRE-EQUIP AUDIO PACK
00646 WITHOUT ROOF HATCH
00687 ATH TINTED WINDSCREE
00732 S.WHEEL LOAD SPACE
00789 ENGINE RPM 3900
01081 SPEED LIMITER 160 KM
- 02090 ABS+ABD+EBD
02181 CENTRAL EXHAUST PIPE
02193 DEL. RAD GUARD
™ 02210 SPARE WHEEL
| 02211 - WARNING TRIANGLE
. 02249 W/O FRONT BAR STABIL
02287 FUEL FILTER HEATER
02307 STEEL WHEELS 02307
02446 G'LEVER ON FLOOR
02456 IVECO BADGE
02492 DEL. GPS NAVIGATO
02613 DUAL PASS ST - FIXED
02645 NO AIR CONDITIONING -
02654 .DEL. NIGHT HEATER
. 02948 ' SIDE COVER FULL HEIG
02949 FLOOR FINISHING + AR
02974 WITHOUT AUTORADIO
03385 " WITHOUT 3.5 TOW PREPARATION
04001 DEL. OPT COOL ENG.

Ergsbnis der VlN-Abfrage )

https:llwww.dat.delmyClalmrlnbox.]sp?rnd=62176#c|alm?subVlew=bund!e_valuaﬁon&clatm=35797868
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08.11:23, 1:30° _
DAT-Nummer Herstellercode

04027 -
04320
04351
04407
04495
04545
- 04696
04920 -
05065 -
05109
.05132
05133
. 05534
™ ) 05632
e 06015
I ' 06104
06164
06330 .
06363
06433
06434
06435
06438
06441
06515 -
06521°
06523
| | 06544
- , 06562
| 06563
06565
06570
06621
06646
06664
06680
06683
06750 .
06800
06808
06811
06812
06813

Ergebnis der VIN-Ab&aée
Text :
MANUAL WINDS -
STD. PAINT FOR IB
SID. PANEL WITHOUT W

NORMAL ROOF TRIM
~ AIRBAG-DVR & ST BELT PRE TENS

DEL. FIRE EXTING.
WIDTH ADMITTED 2000
W/O AIR COND. COMPRE
VAN REAR WALL W/O W.
DEL. FLASHLIGHT

" DASH PANEL - KM

NO TACHOGRAPH

FIRST AID KIT

SENZA BALESTRA ANTER

3.58 R. AXLE RATIO | |
REINFORCED. PARABOL RR SPGS
FFILLER PIPE on CAB "B" PLR
DELETE PREFILT + WAT

MAN CLUTCH
STANDARD CAB TRIM

. TEMP CLIMATE PACK

DEL HOMOLOG ADAP. SP

' LHD FOR RH CIRCN

STANDARD GVW

.NO CRUISE CONTROL

NO TRAILER PLUG
DEL. BATT SWITCH
DEL. H/LAMP WASH
WITHOUT FOG LIGHTS
DEL. DAY DRVG LAMPS

- DEL. FLUOR RR REFLEX

RED EXT NOISE TO 92/
DVRS SEAT-3D.OF
FAB STS WITH PVC EDG
DEL.FT & R MUDFLAPS
NO POLLEN FILTER

' LESS ENGINE + CAB WATER HTR *

WITHOUT REAR SEATS |
SIDE SLIDNG DOOR

R. DOOR OPEN 180 DEG -
STEEL ROOF

RR. DOOR WITHOUT WINDOWS

MAN. SIDE DOOR

) hltps:Ilwww.dat.dalmyClaimlinbox.]sp?rnd=62176#clalm?§ub\flew=bundle_valuaﬁop&clatm=3579?§68
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_Ergebnis der VIN-Abfrage
DAT-Nummer Herstellercode Text

06891 IMMOBILISER
07106 2825.5 G'BOX
07194 ALTERN 110A (12V) -
07597 LOAD 1500-1900
07819 WITHOUT DIVIDING WAL
07960 - MIRROR SUPPORT 50
07963 MANUAL MIRRORS
1545 ‘HI[1545]
2,8-3,4 2,8-349 -
20106 TYRES 205/70R15
29L10V 29L10V
30001 CHARGED BATTERY
3000L 3000L ‘ '
33163 LIBRETTO TEDESCO
4X2- 4X2
50105 WHITE IC 194
SM MANUAL/5 SP.
96 96 CVCR.
FURGONE FURGONE
MECBAL - QUAD - LEAF

" SPMN MECHANICAL
SX . LH SX
VIN10:0
VIN11:5
WHC:ZCF

Farb-Codes .
. ID Code Beschreibung Lackart-ID Standardfarbe
| Al 50105 WHITEIC 194 .
A2 04320 STD. PAINT FOR IB
Herstellercodes |

Beschréibung Code
Modell ALJA4 -,

_https:iiwww.dat.de/myClaim/inbox.jsp?rnd=621 76#claim?subView=bundle_véluation&clalm=35797868
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